Директору Ассоциации Специалистов
Энергоинформационного Развития
Гунько Андрею Николаевичу

Заявление.

Я, (ФИО)___________________________________________________________________________, прошу принять меня в Ассоциацию Специалистов Энергоинформационного Развития в качестве ДЭИР – Практика.

Число_______________________________
Подпись_____________________________